
 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

   Adresa:Fushe-Arrez,PrefekturaShkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com                                                                        

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: [ Operatori Ekonomik “ADOAL” sh.p.k, me Nipt K09111318O , me adrese Shkoder 

Fushë-Arrëz, Fushë-Arrëz Shtepi private, Fshati Fushë-Arrëz, Numer Pasurie 106, Zona 

Kadastrale 1657, Bashkia Fushë-Arrëz] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : REF-66690-04-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës Objekt prokurimi: “Blerje ushqime per Kopsht, Çerdhe, 

QKF” me fond limit:1,028,303 (nje milion e njezet e tete mije e treqind e tre) lek pa TVSH, 

vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise. 

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur): 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.45 date 22.05.2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “ADOAL” shpk                                   K09111318O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera: 1,026,450 ( nje milion e njezet e gjashte mije e katerqind e pesedhjete) lek pa TVSH dhe 

1,231,740 (nje milion e dyqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e dyzet) lek me TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Operatori Ekonomik “NESLA”                                                                    J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 1,025,630 ( një milion e njezet e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë) lek pa Tvsh dhe 

1,230,756 ( një milion e dyqind e tridhjetë mije e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lek me Tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “NELSA” sh.p.k, me seli me adrese Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, 

Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt-Tiranë, me administratore Znj. Elsa 

Kamberi dhe numer identifikimi NIUS: J71601012S, me oferte të paraqitur me shumën prej: 

1,025,630 ( një milion e njezet e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë) lek pa Tvsh dhe 1,230,756 

( një milion e dyqind e tridhjetë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lek me Tvsh ka mangësi, 

pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 

dhe konkretisht: 

 Mungon vertetimi për xhiro mesatare vjetore deri në 40% të fondit limit që prokurohet, 

kërkuar në DST, pika 2. “Kriteret e veqanta të kualifikimit”, pika 2.2.1 “Vertetim për xhiro 

mesatare vjetore deri në 40% të fondit limit që prokurohet, kjo e realizuar në një nga tre vitet e 

fundit, operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim për xhiron mesatare te tre viteve pasi ne 

vertetimin e paraqitur objekti i aktivitetit është ‘’Prodhimi i bukës, prodhimi pastave të fresketa 

dhe kekëve ”. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “ADOAL” 

sh.p.k, me adrese Shkoder Fushë-Arrëz, Fushë-Arrëz Shtepi private, Fshati Fushë-Arrëz, Numer 

Pasurie 106, Zona Kadastrale 1657, Bashkia Fushë-Arrëz, me administratore Znj.Sivana Zefi  , 

se oferta e paraqitur, me vlerë të përgjithshme prej : 1,026,450 ( një milion e njezet e gjashtë 

mijë e katerqind e pesë) lek pa Tvsh dhe 1,231,740 ( një milion e dyqind e tridhjetë e një mije 

e shtatëqind e katerdhjete) lek me Tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 


